平成 26年 7月 8日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名 執行役員 寺澤 則忠

       （コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  片山 浩

問合せ先 執行役員企画部長 吉田  竜太

TEL.03-3211-7921

（訂正）平成 26年 3月期決算短信の一部訂正

当投資法人が平成 26 年 5月 19日付けにて発表しました平成 26年 3月期決算短信に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

下線（ ＿＿ ）は修正箇所を示します。

記

訂正箇所

5ページ

「２．運用方針及び運用状況  ｃ 次期の見通し  (1) 運用全般に関する見通し

① 物件の運営管理」の下線部分

＜訂正前＞

（省略）

（イ）既存テナントとの信頼関係の強化

当投資法人では、平成26年3月31日現在にて11社に不動産管理業務を委託しております。

（後略）

＜訂正後＞

（省略）

（イ）既存テナントとの信頼関係の強化

当投資法人では、平成26年3月31日現在にて12社に不動産管理業務を委託しております。

（後略）

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人